Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Aragon
Circuito Motorland
Fecha 27/03/2022
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 147
Mejor tiempo del evento 01:55.692
Media del dia 02:14.587
Pilotos en grupo D 33
Mejor tiempo grupo D 02:16.528
Tiempo medio grupo D 02:29.010
Pilotos en grupo C 36
Mejor tiempo grupo C 02:07.356
Tiempo medio grupo C 02:16.748
Pilotos en grupo B 39
Mejor tiempo grupo B 02:03.615
Tiempo medio grupo B 02:10.234
Pilotos en grupo A 39
Mejor tiempo grupo A 01:55.692
Tiempo medio grupo A 02:03.542




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jeroen312 A 01:55.692 [ 01:55.692 | 00:00.000 | 00:18.895| 00:00.000 | 00:07.850 19
Ricardo310 A 01:55.969 [ 00:00.277 | 00:00.277 | 00:18.617 | 00:00.277 | 00:07.572 12
Vincent48 A 01:56.575 [ 00:00.605 | 00:00.883 | 00:18.011 | 00:00.883 | 00:06.966 19
Wayne335 A 01:57.439 | 00:00.863 | 00:01.746| 00:17.148 | 00:01.746 | 00:06.103 | 28
Adrian304 A 01:58.064 [ 00:00.625| 00:02.372| 00:16.522 | 00:02.372 | 00:05.477 7
Nils132 A 01:58.098 [ 00:00.033 | 00:02.406| 00:16.489 | 00:02.406 | 00:05.444 10
Peril99 A 01:58.754 | 00:00.656 | 00:03.062 | 00:15.832| 00:03.062 | 00:04.787 11
David24 A 01:59.428 [ 00:00.673 | 00:03.736| 00:15.159| 00:03.736 | 00:04.114 18
Julian76 A 02:00.872 [ 00:01.444 | 00:05.180| 00:13.714 | 00:05.180 | 00:02.669 18
David7 A 02:01.658 [ 00:00.785 | 00:05.966 | 00:12.929 | 00:05.966 | 00:01.884 | 22
Marcin512 A 02:01.973 [ 00:00.314 | 00:06.280 | 00:12.614 | 00:06.280 | 00:01.569 | 23
Antoinel3 A 02:03.149 [ 00:01.176 | 00:07.456 | 00:11.438 | 00:07.456 | 00:00.393| 21
Davy31 A 02:03.257 [ 00:00.108 | 00:07.565| 00:11.329 | 00:07.565 | 00:00.284 14
Mariusz39 B 02:03.615 [ 00:00.357 | 00:07.922 | 00:10.972| 00:00.000 | 00:06.619 10
Loicl69 A 02:03.712 [ 00:00.097 | 00:08.020 | 00:10.874 | 00:08.020 | 00:00.170 | 26
Fabian97 A 02:03.784 [ 00:00.072 | 00:08.092 | 00:10.802 | 00:08.092 | 00:00.242 12
Yeray222 A 02:03.904 [ 00:00.120 | 00:08.212 | 00:10.682 | 00:08.212| 00:00.362 2
Valentin98 A 02:03.996 [ 00:00.091 | 00:08.304 | 00:10.591 | 00:08.304 | 00:00.453 16
Oscarl0 A 02:04.243 [ 00:00.247 | 00:08.551 | 00:10.343 | 00:08.551| 00:00.701 21
Andreas4 A 02:04.357 [ 00:00.113 | 00:08.664 | 00:10.230| 00:08.664 | 00:00.814| 26
Hans610 A 02:05.833 [ 00:01.476 | 00:10.141 | 00:08.753 | 00:10.141| 00:02.291 17
Luuk318 A 02:05.940 [ 00:00.106 | 00:10.248 | 00:08.646 | 00:10.248 | 00:02.398| 20
Thomas22 A 02:06.033 [ 00:00.092 | 00:10.341 | 00:08.554| 00:10.341 | 00:02.490 14
Sander911 A 02:06.142 [ 00:00.108 | 00:10.449 | 00:08.445| 00:10.449 | 00:02.599 12
Johannes20 B 02:06.523 [ 00:00.381 | 00:10.831 | 00:08.063 | 00:02.908 | 00:03.710 18
Rene51 B 02:06.715 [ 00:00.191 | 00:11.023 | 00:07.872| 00:03.100 | 00:03.519| 25
Rick337 A 02:06.785 [ 00:00.070 | 00:11.093 | 00:07.801 | 00:11.093 | 00:03.243 | 23
Leon319 A 02:06.952 [ 00:00.166 | 00:11.259| 00:07.635| 00:11.259 | 00:03.409 6
Laudelino44 B 02:06.991 [ 00:00.039 | 00:11.298 | 00:07.596 | 00:03.376| 00:03.243| 44
Marc95 B 02:07.036 [ 00:00.045| 00:11.344 | 00:07.550 | 00:03.421 | 00:03.197 12
Beppo64 B 02:07.125 | 00:00.088 | 00:11.432| 00:07.462 | 00:03.510| 00:03.109| 25
Bultmann§881 A 02:07.268 | 00:00.143 | 00:11.576 | 00:07.319 | 00:11.576 | 00:03.725| 36
Leon345 B 02:07.283 | 00:00.015] 00:11.591 | 00:07.304 | 00:03.668 | 00:02.951| 23
Manfred307 C 02:07.356 [ 00:00.073 | 00:11.664 | 00:07.230 | 00:00.000 | 00:09.391 | 28
Marko21 A 02:07.447 [ 00:00.090 | 00:11.754 | 00:07.140 | 00:11.754| 00:03.904 10
Jaroslaw777 A 02:07.832 | 00:00.384 | 00:12.139| 00:06.755] 00:12.139 | 00:04.289 4
Charel538 B 02:07.912 [ 00:00.080 | 00:12.220 | 00:06.675| 00:04.297| 00:02.322| 21
Alex79 B 02:08.045 [ 00:00.132 | 00:12.352| 00:06.542 | 00:04.430| 00:02.189| 24
Kevin45 A 02:08.594 [ 00:00.549 | 00:12.902 | 00:05.992| 00:12.902 | 00:05.052 14
Thorsten306 B 02:08.655 | 00:00.060 | 00:12.962 | 00:05.932| 00:05.040 | 00:01.579 15
Werner343 B 02:08.720 [ 00:00.065 | 00:13.028 | 00:05.866 | 00:05.105| 00:01.513| 25
Roland422 B 02:08.850 [ 00:00.129 | 00:13.158 | 00:05.737 | 00:05.235] 00:01.384| 20
Rob348 A 02:09.155 [ 00:00.305 | 00:13.463 | 00:05.431| 00:13.463 | 00:05.613 8
Erik33 B 02:09.303 [ 00:00.147 | 00:13.610| 00:05.284 | 00:05.688 | 00:00.931 19
Matthias40 B 02:09.542 [ 00:00.239 | 00:13.849 | 00:05.045| 00:05.927 | 00:00.692 15
Martinl76 B 02:09.720 [ 00:00.178 | 00:14.028 | 00:04.867 | 00:06.105| 00:00.514| 20
Thomas17 B 02:09.734 [ 00:00.013 | 00:14.041 | 00:04.853 | 00:06.119 | 00:00.500 | 26
Volkerl55 B 02:09.942 [ 00:00.208 | 00:14.249 | 00:04.645| 00:06.327 | 00:00.292 18
Ladislav71 B 02:10.741 [ 00:00.799 | 00:15.048 | 00:03.846| 00:07.126 | 00:00.506 | 23
Joost321 C 02:10.824 [ 00:00.082 | 00:15.131| 00:03.763 | 00:03.467 | 00:05.924 | 27
Stephan83 B 02:10.854 [ 00:00.030 | 00:15.161 | 00:03.733 | 00:07.239 | 00:00.619| 23
Scott341 B 02:10.880 [ 00:00.026 | 00:15.188 | 00:03.706 | 00:07.265| 00:00.646| 23
Maciej101 B 02:11.485 [ 00:00.604 | 00:15.793 | 00:03.101 | 00:07.870| 00:01.251 12
Tobias179 C 02:11.585 [ 00:00.099 | 00:15.893 | 00:03.002 | 00:04.228 | 00:05.163 | 25
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Hans46 B 02:11.714 | 00:00.129 ] 00:16.022 | 00:02.872 | 00:08.099 | 00:01.480| 23
Wimco302 B 02:11.879 [ 00:00.164 | 00:16.187] 00:02.707 | 00:08.264 | 00:01.645| 24
Denis987 B 02:12.045 | 00:00.165] 00:16.352 | 00:02.542 | 00:08.430 | 00:01.810 18
Henk323 B 02:12.059 [ 00:00.014 | 00:16.367 | 00:02.527 | 00:08.444 | 00:01.825]| 20
Thomas6 B 02:12.199 | 00:00.139| 00:16.506 | 00:02.388 | 00:08.584 | 00:01.964 | 23
Juppi60 B 02:12.558 [ 00:00.359 | 00:16.865| 00:02.029 | 00:08.943 | 00:02.323 16
Luc8 C 02:12.598 | 00:00.040 | 00:16.906 | 00:01.988 | 00:05.241 | 00:04.150| 23
Jean27 B 02:12.740 [ 00:00.141 | 00:17.048 | 00:01.847 | 00:09.125 | 00:02.505 18
Peter340 C 02:13.198 | 00:00.458 | 00:17.506 | 00:01.388 | 00:05.841 | 00:03.550| 25
Steven42 C 02:13.456 [ 00:00.258 | 00:17.764 | 00:01.130 [ 00:06.100 | 00:03.291 35
Thorben23 C 02:14.057 [ 00:00.600 | 00:18.365| 00:00.529 [ 00:06.700 | 00:02.691 26
Geert339 C 02:14.685 | 00:00.627 | 00:18.992 | 00:00.097 | 00:07.328 | 00:02.063 | 25
Anne309 B 02:14.715 | 00:00.030 | 00:19.023 | 00:00.128 [ 00:11.100 | 00:04.481 3
Patrick1 C 02:14.773 [ 00:00.057 | 00:19.081 | 00:00.186 | 00:07.416 | 00:01.974| 24
Jeroen109 C 02:14.778 | 00:00.005 | 00:19.086 | 00:00.191 | 00:07.422 | 00:01.969 | 25
Torben140 C 02:14.798 | 00:00.019 ] 00:19.105] 00:00.210 | 00:07.441 | 00:01.950 13
Holger211 C 02:14.881 [ 00:00.083 | 00:19.189 | 00:00.294 | 00:07.525( 00:01.866| 25
Henrique316 C 02:14.935 [ 00:00.053 | 00:19.243 | 00:00.348 | 00:07.578 [ 00:01.813 16
Bartlomiej855 C 02:15.047( 00:00.111 ] 00:19.354 | 00:00.459 ] 00:07.690 [ 00:01.701 15
Sviatoslav328 B 02:15.420 | 00:00.373 | 00:19.728 | 00:00.833 | 00:11.805| 00:05.186| 23
Stefanos711 C 02:15.422 | 00:00.001 | 00:19.730| 00:00.835| 00:08.065 | 00:01.325| 27
Norbert3 B 02:15.430 [ 00:00.008 | 00:19.738 ] 00:00.843 | 00:11.815| 00:05.196 19
Christoph770 C 02:15.557 | 00:00.126 | 00:19.864 | 00:00.969 | 00:08.200 | 00:01.191 19
Piotr133 C 02:15.944 [ 00:00.386 | 00:20.251 ] 00:01.356 | 00:08.587 | 00:00.804 | 21
Thomas73 C 02:16.511 | 00:00.567 | 00:20.818| 00:01.923 | 00:09.154 | 00:00.237| 25
Robert805 D 02:16.528 | 00:00.017 | 00:20.836 | 00:01.941 | 00:00.000 | 00:12.481 12
Niels631 C 02:16.790 [ 00:00.261 | 00:21.097] 00:02.202 | 00:09.433 | 00:00.041 31
Pavel661 C 02:16.880 [ 00:00.090 | 00:21.188] 00:02.293 | 00:09.524 | 00:00.132 17
Mark315 A 02:16.894 [ 00:00.013 | 00:21.201 ] 00:02.306 | 00:21.201 | 00:13.351 10
Petr502 C 02:17.048 | 00:00.154 | 00:21.356| 00:02.461 | 00:09.692 | 00:00.300| 21
Valentino320 B 02:17.061 [ 00:00.012 | 00:21.368| 00:02.473 | 00:13.446 | 00:06.826 6
Markus148 C 02:17.114 | 00:00.053 | 00:21.422| 00:02.527 | 00:09.758 | 00:00.366| 31
Mat90 C 02:17.321 | 00:00.207 | 00:21.629 | 00:02.734 | 00:09.965 | 00:00.573 24
Andreas173 C 02:17.458 | 00:00.136 | 00:21.766 | 00:02.871 | 00:10.101 | 00:00.709 18
Rene56 C 02:17.507  00:00.049 | 00:21.815] 00:02.920 | 00:10.151 | 00:00.759] 29
Radek244 C 02:17.576 | 00:00.069 | 00:21.884 | 00:02.989 | 00:10.220 | 00:00.828 | 26
Tom122 D 02:17.704 [ 00:00.128 | 00:22.012| 00:03.117 | 00:01.176 | 00:11.305 21
Martin87 C 02:18.357 [ 00:00.652 | 00:22.665| 00:03.770 | 00:11.000 | 00:01.609| 21
Antje74 D 02:18.507 [ 00:00.149 | 00:22.815] 00:03.920 | 00:01.978 | 00:10.502 5
Michal499 D 02:18.533 [ 00:00.025| 00:22.840 | 00:03.945 | 00:02.004 | 00:10.477 15
Erik324 C 02:19.051 [ 00:00.518 | 00:23.359 | 00:04.464 | 00:11.695| 00:02.303 | 20
Kevinl31 C 02:19.551 [ 00:00.499 | 00:23.858 | 00:04.963 | 00:12.194 | 00:02.802 19
Richard646 C 02:20.420 [ 00:00.869 | 00:24.728 | 00:05.832 | 00:13.063 | 00:03.671 5
Joachim55 D 02:20.803 [ 00:00.383 | 00:25.111 | 00:06.215] 00:04.274 [ 00:08.207 | 22
Moritz110 C 02:20.817( 00:00.014 | 00:25.125 | 00:06.230 | 00:13.460 | 00:04.068 10
Michal481 C 02:20.916 [ 00:00.098 | 00:25.224 | 00:06.328 | 00:13.559 | 00:04.167| 24
Guyl6 C 02:21.176 [ 00:00.259 | 00:25.483 | 00:06.588 | 00:13.819 | 00:04.427 7
Milan86 D 02:21.480 [ 00:00.304 | 00:25.787] 00:06.892 | 00:04.951 | 00:07.530| 24
Roman371 C 02:22.432 | 00:00.952 | 00:26.739 | 00:07.844 | 00:15.075| 00:05.683 | 22
David120 D 02:23.353 [ 00:00.921 | 00:27.661 | 00:08.766 | 00:06.824 | 00:05.656| 24
Florian159 C 02:24.192 | 00:00.838 | 00:28.499 | 00:09.604 | 00:16.835| 00:07.443 | 22
Pieter311 D 02:24.223 | 00:00.031 | 00:28.530| 00:09.635| 00:07.694 | 00:04.787 16
Lukasz999 D 02:24.516 [ 00:00.293 | 00:28.824 | 00:09.928 | 00:07.987 | 00:04.494 8
Atem332 D 02:25.063 | 00:00.546 | 00:29.370| 00:10.475| 00:08.534 | 00:03.947| 23
Axell160 D 02:26.026 [ 00:00.963 | 00:30.334 | 00:11.439 | 00:09.497 | 00:02.983 15
Geert105 D 02:26.494 | 00:00.467 | 00:30.801 | 00:11.906 | 00:09.965 | 00:02.516 5
Dieter146 D 02:27.076 | 00:00.582 | 00:31.384 | 00:12.488 | 00:10.547 | 00:01.934| 22
Rafael65 D 02:27.466 | 00:00.390| 00:31.774] 00:12.879 | 00:10.937 | 00:01.543 22




David330 C 02:27.922 [ 00:00.456 | 00:32.230] 00:13.335| 00:20.566 | 00:11.174] 20
Axel70 D 02:28.720 | 00:00.798 | 00:33.028 | 00:14.133 | 00:12.192 | 00:00.289 | 22
Meike80 D 02:29.291 [ 00:00.570 | 00:33.599 ] 00:14.704 | 00:12.762 | 00:00.281 26
Alexandr421 D 02:29.837| 00:00.545| 00:34.144 | 00:15.249 | 00:13.308 | 00:00.826| 33
Tomas222 D 02:31.766 | 00:01.929 | 00:36.074 | 00:17.179 | 00:15.237| 00:02.756| 28
Francois43 D 02:32.808 | 00:01.042| 00:37.116| 00:18.221 | 00:16.280 | 00:03.798 14
Tomasz171 D 02:33.388 | 00:00.579 | 00:37.696 | 00:18.800 | 00:16.859 | 00:04.377 7
Angelo104 D 02:33.654 [ 00:00.265 | 00:37.961 | 00:19.066 | 00:17.125 | 00:04.643 20
Michal288 D 02:35.603 [ 00:01.949| 00:39.911| 00:21.016 | 00:19.074 | 00:06.593 4
Thomas69 D 02:35.668 | 00:00.064 | 00:39.976| 00:21.080 | 00:19.139 | 00:06.657 14
Thomas591 D 02:39.283 | 00:03.615| 00:43.591 | 00:24.695 | 00:22.754 | 00:10.272 19
Petr233 D 02:39.496 | 00:00.212 | 00:43.803 | 00:24.908 | 00:22.967 | 00:10.485| 29
Marie63 D 02:40.911 | 00:01.415] 00:45.218] 00:26.323 | 00:24.382 | 00:11.900 12
Jork32 D 02:41.455 | 00:00.544 | 00:45.762| 00:26.867 | 00:24.926 | 00:12.444 6
Susanne765 D 02:42.627 | 00:01.172 | 00:46.935] 00:28.039 | 00:26.098 | 00:13.616| 22
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